
  

Администрация 
 городского округа город Шахунья 

Нижегородской области 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

 

от 27 апреля 2016 года                         № 498 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации городского округа 

город Шахунья Нижегородской области от 20 апреля 2015 года № 479 

«Об утверждении состава наблюдательного совета Муниципального 

автономного дошкольного образовательного учреждения детского сада 

«Звѐздочка» городского округа город Шахунья Нижегородской области» 

 
 

В соответствии с Федеральным законом от 03.11.2006 года № 174-ФЗ «Об 

автономных учреждениях», Уставом Муниципального автономного дошкольного 

образовательного учреждения детского сада «Звѐздочка» городского округа город 

Шахунья на основании решения наблюдательного совета Муниципального 

автономного дошкольного образовательного учреждения детского сада «Звѐздочка» 

администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области 

п о с т а н о в л я е т :  

1. В постановление администрации городского округа город Шахунья 

Нижегородской области от 20 апреля 2015 года № 479 «Об утверждении состава 

наблюдательного совета Муниципального автономного дошкольного 

образовательного учреждения детского сада «Звѐздочка» городского округа город 

Шахунья Нижегородской области» внести следующие изменения: 

1.1. Ввести в состав наблюдательного совета Муниципального автономного 

дошкольного образовательного учреждения детского сада «Звѐздочка» Мухаматчину 

Наталию Александровну - старшего воспитателя МАДОУ детского сада «Звѐздочка» 

(по согласованию). 

1.2. Вывести из состава наблюдательного совета Муниципального 

автономного дошкольного образовательного учреждения детского сада «Звѐздочка» 

Сорокину А. В. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия и 

подлежит размещению на официальном сайте администрации городского округа 



город Шахунья Нижегородской области. 

3. Общему отделу администрации городского округа город Шахунья 

Нижегородской области (А.А. Шлякову) обеспечить размещение настоящего 

постановления на официальном сайте администрации городского округа город 

Шахунья Нижегородской области. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации А.Д. Серова. 

 

 

 

 

Глава администрации городского 

округа город Шахунья               Р.В.Кошелев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


